

**Іллінецька міська рада
Вінницької області**

ПРОТОКОЛ № 64

**засідання постійної комісії
Іллінецької міської ради 8 скликання
з питань планування фінансів і бюджету, соціально-
економічного розвитку територіальної громади**

від 16 лютого 2026 року.

м. Іллінці

ПРОТОКОЛ № 64

Постійна комісія з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади Іллінецької міської ради 8 скликання

м. Іллінці

від 16.02.2026 року

З метою розгляду проєктів рішень, запропонованих до розгляду 74 сесією 8 скликання Іллінецької міської ради, голова постійної комісії Вітковська Ж.Г. прийняв рішення провести засідання постійної комісії відповідно ст. 23 Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 2 сесії Іллінецької міської ради восьмого скликання від 04.12.2020 року №3 «Про затвердження Регламенту Іллінецької міської ради восьмого скликання».

Присутніх на постійній комісії – 4 чол.

в т.ч.

Заступник голови комісії- Волощук Є.В.

Членів комісії (депутатів)

- Бондарчук М.О.
- Ящук В.О.
- Змієвець Л.М.

Секретар міської ради – Колтунова І.М.

Начальник Фінансового Управління управління Іллінецької міської ради- Івашківська Т.М.

Начальник фінансово – економічного відділу – головний бухгалтер Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Іллінецької міської ради – Поліщук Т.І.

Завідувача сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Іллінецької міської ради - Зайчук Ю. К.

Начальник відділу кадрової та юридичної роботи Іллінецької міської ради- Масненька І.В.

Начальник Управління освіти Іллінецької міської ради- Крот С.В.

Начальник Вінницького районного Управління поліції Відділення поліції №1 -Рачкован В.Ю.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про розроблення змін до Стратегії сталого розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року та плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки

Інформує Кравчук Олександр Юрійович - начальник відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради

2. Про затвердження конкурсного проєкту «Енергозабезпечення лікарні на

основі сталої енергосистеми «Сонячна енергія та акумулятори» та участь в конкурсі Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2026 році
Інформує Кравчук Олександр Юрійович - начальник відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради

3. Про внесення змін до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444

Інформує Рачкован Владлен Юрійович- Начальник Вінницького районного Управління поліції Відділення поліції №1

4. Про внесення змін до Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки

Інформує Зайчук Юрій Кирилович- завідувача сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Іллінецької міської ради

5. Про передачу коштів між бюджетами у 2026 році.

Інформує Івашківська Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового Управління Іллінецької міської ради.

6. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2026 рік (0250300000)

Інформує Івашківська Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового Управління Іллінецької міської ради

7. Про виділення матеріальної допомоги.

Інформує Цінська Людмила Іванівна– начальник Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Іллінецької міської ради

8. Різне

Заступник голови бюджетної комісії Волощук Є.П. порядок денний Вам розданий. Хто за порядок денний за основу прошу голосувати за? проти? утримався?

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітківська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

Заступник голови бюджетної комісії Волощук Є.П. в кого будуть, які доповнення до порядку денного? Немає. Хто за порядок денний в цілому прошу голосувати за? проти? утримався?

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітківська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

1. СЛУХАЛИ : *«Про розроблення змін до Стратегії сталого розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року та плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки».*

Інформує Кравчук Олександр Юрійович - начальник відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію начальника відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло, прошу винести на розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прошу голосувати.

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітківська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

Рішення прийнято

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про розроблення змін до Стратегії сталого розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року та плану заходів з її реалізації на 2026-2027 роки»

1. Розробити зміни до Стратегії розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року, затвердженої рішенням 55 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 12 грудня 2019 року № 1150 «Про затвердження Стратегії сталого розвитку Іллінецької міської об'єднаної територіальної громади на період 2020-2027 рр.» (зі змінами) та Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2028 роки, затвердженого рішенням 66 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 12 серпня 2025 року № 2099 «Про затвердження плану заходів до стратегії розвитку Іллінецької територіальної громади на 2020-2027 роки».

2. Уповноважити Іллінецького міського голову утворити Робочу групу з розроблення змін до Стратегії розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року та Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2028 роки, затвердити її персональний склад та положення про неї.

3. Визначити відділ стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради відповідальним за організацію процесу підготовки проєкту змін до Стратегії розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року та Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2028 роки.

4. Відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради розробити проєкт рішення про внесення змін за результатами наданих робочою групою пропозицій щодо змін до Стратегії розвитку Іллінецької міської територіальної громади до 2027 року та Плану заходів з її реалізації на 2025 - 2028 роки з урахуванням пріоритетів, визначених Державною стратегією регіонального розвитку на 2021 - 2027 роки та Стратегією розвитку Вінницької області на період до 2027 року, та подати його на затвердження Іллінецькій міській раді до 31 серпня 2026 року.

5. Оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті Іллінецької міської ради.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА)

2. СЛУХАЛИ : *«Про затвердження конкурсного проєкту «Енергозабезпечення лікарні на основі сталої енергосистеми «Сонячна енергія та акумулятори» та участь в конкурсі Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2026 році».*

Інформує Кравчук Олександр Юрійович - начальник відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію, начальника відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло, прошу винести на розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прошу голосувати.

Поіменне голосування:

Яшук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітковська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

Рішення прийнято

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про затвердження конкурсного проєкту «Енергозабезпечення лікарні на основі сталої енергосистеми «Сонячна енергія та акумулятори» та участь в конкурсі Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2026 році» а саме: **ВИРІШИЛА:**

1. Взяти участь в конкурсі Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2026

році.

2. Призначити керівником проєкту начальника відділу стратегічного планування та інвестиційного розвитку Управління економічного розвитку та інвестицій Іллінецької міської ради Кравчука О.Ю.

3. Підписати протокол про наміри спільної реалізації проєкту з директором Комунального некомерційного підприємства «Іллінецька міська лікарня» Бабушком О.М.

4. Схвалити та направити на конкурс Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» проєкт: «Енергозабезпечення лікарні на основі сталої енергосистеми «Сонячна енергія та акумулятори»»

5. У разі визначення проєкту переможцем в конкурсі Вінницької обласної Ради «БЕЗПЕЧНІ СТІЙКІ ГРОМАДИ» у 2026 році передбачити в бюджеті Іллінецької міської ради на 2026 рік співфінансування по проєкту «Енергозабезпечення лікарні на основі сталої енергосистеми «Сонячна енергія та акумулятори»» у розмірі 1459850,00 грн.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА)

3. СЛУХАЛИ : *«Про внесення змін до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444».*

Інформує Зайчук Юрій Кирилович- завідувача сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію завідувача сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло, прошу винести на розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прошу голосувати.

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітковська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

Рішення прийнято

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444» а саме:

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої рішенням 51 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 08.08.2024 року № 1444 до. п.5 та викласти її в такій редакції:

5. Прогнозовані обсяги фінансових ресурсів для виконання завдань «Комплексної правоохоронної програми на 2025-2027 роки»

№п/п	Заходи, на які спрямовуються кошти	Термін виконання заходів (роки)	Джерела фінансування	Орієнтовні обсяги фінансування (тис.грн.)			Виконавчий комітет міської ради.
				2025 рік	2026 рік	2027 рік	
5	Продовжити роботу із покращення матеріально-технічного забезпечення відділення поліції № 1 РУП ГУНП у Вінницькій області, в тому числі:	2025-2027	Бюджет Іллінецької міської територіальної громади	1980	1470	800	
5.1	переобладнання, перепланування, будівель, приміщень поліцейської станції, придбання паливно – мастильних матеріалів для роботи поліцейських офіцерів громади			50	50	100	
5.2	придбання паливно-мастильних матеріалів;			40	100	200	
5.3	придбання засобів для утримання службового автотранспорту в робочому стані (придбання запчастин та здійснення поточного ремонту на станціях технічного обслуговування);			90	200	200	
5.4	забезпечення засобами зв'язку, комп'ютерною та оргтехнікою;				100	180	
5.5	створення належних умов для працівників та відвідувачів відділення поліції № 1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області (виконання ремонту приміщення, закупівля будівельних матеріалів для будівельних робіт, капітальний ремонт адміністративної будівлі , закупівля меблів			700	100	100	

5.6	Придбання та встановлення при в'їзді та виїзді з міста (ТГ) відеокамер з штучним інтелектом (з функцією розпізнавання номерних знаків) для розбудови системи відеоспостереження загальнодержавного проєкту «Безпечний регіон»				900		
5.7	Придбання спеціалізованого службового автомобіля для відділення поліції № 1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області			1000			
5.8	Проводити спільні профілактичні рейди «Діти вулиці», «Сім'ї в складних життєвих обставинах» та інші профілактичні заходи, спрямовані на подолання безпритульності та бездоглядності.			10	10	10	
5.9	Всіляко сприяти створенню та обладнанню в навчально-виховних закладах дитячих містечок, майданчиків з безпеки дорожнього руху			10	10	10	
5.10	Придбання обладнання для здійснення забезпечення безпеки дорожнього руху та належного фіксування адміністративних послуг			80			
5.11	Забезпечення належного робочого місця інспектора сектору «Служба освітньої безпеки» (Іллінецький ліцей № 2) Вінницького районного Управління поліції ГУНП у Вінницькій області (придбання персонального компютера, принтера, аличного металодетектора, проведення ремонтних робіт)						

4. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки».

Інформує Зайчук Юрій Кирилович- завідувача сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію завідувача сектору з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло, прошу винести на розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прощу голосувати.

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітковська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

Рішення прийнято

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про внесення змін до Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки» а саме:

1. Внести до Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки, затвердженої рішенням 69 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 19.11.2025 року № 2381, а саме:

У розділі 8. Пріоритети, напрями діяльності та заходи Комплексної оборонно-правової програми Іллінецької громади на 2026-2030 роки додати строки 1.1 – 1.22 до строки 1 «Зміцнення обороноздатності та удосконалення територіальної оборони», внести зміни у строку 1 «Впровадження поліцейської діяльності, орієнтованої на громаду» та викласти їх в такій редакції:

№	Перелік заходів Програми	Термін виконання заходу	Виконавці	Джерел о фінанс ування	Прогнозований обсяг фінансування	У т. ч. за роками					Очікуван ий результат
						2026	2027	2028	2029	2030	
Зміцнення обороноздатності та удосконалення територіальної оборони											
1	Субвенція з місцевого бюджету державном у бюджету в умовах воєнного стану, спрямован а на зміцнення матеріальн о-технічної бази військових частин Збройних Сил України, підрозділів Національ ної гвардії України та територіал ьної	2026 - 2030	Іллінецька міська рада	Бюдже т Іллінец ької міської ради	41,5	8,0	8,0	8,0	8,5	9,0	Підвищен ня боєготовн ості військови х частин Збройних Сил України, підрозділі в Національ ної гвардії України та територія льної оборони.

	оборони, в тому числі:										
1.1	в/ч [REDACTED] на закупівлю безпілотних літальних апаратів					0,1					
1.2	в/ч [REDACTED] для придбання безпілотних літальних комплексів та комплектуючих, засобів спеціального та військового призначення					0,2					
1.3	в/ч [REDACTED] для закупівлі матеріально-технічних засобів					0,1					
1.4	в/ч [REDACTED] для закупівлі безпілотних авіаційних апаратів, наземних роботизованих комплексів та засобів радіоелектронної боротьби					0,2					
1.5	в/ч [REDACTED] Національної гвардії України на матеріально-технічне забезпечення					0,1					
1.6	в/ч [REDACTED] для проведення закупівлі необхідного обладнання (оснащення апаратних зв'язку сучасним обладнанням, сумісним із озброєнням країни-членів НАТО)					0,1					
1.7	в/ч [REDACTED] для придбання запчастин та комплектуючих					0,1					

	их до озброєння та військової техніки, їх ремонту та технічного обслуговування, придбання FPVдронів та комплектів ініціації для FPVдронів, комплектуючих до FPVдронів, додаткового обладнання для покращення роботи пілотів дронів, засобів зв'язку										
1.8	в/ч [REDACTED] для придбання виносної антени, коаксiального кабеля, щогли телескопічної, зарядної станції, генератора інверторний бензиновий, квадрокоптер, акумулятор для дрона, зарядна станція					0,5					
1.9	в/ч [REDACTED] на закупівлю БПЛА, супутнього обладнання та комплектуючих до них					0,2					
1.10	в/ч [REDACTED] для поліпшення матеріально-технічного забезпечення					0,2					
1.11	в/ч [REDACTED] для закупівлі комплектуючих до безпілотних авіаційних комплексів, речового					0,1					

	майна, майна зв'язку, дизельних та бензинових генераторів, мотиваційної продукції для Захисників України, комплекти противокумулятивного захисту для бронетехніки, антидронові сітки, комплекси захисту від БпЛА										
1.12	в/ч [REDACTED] для закупівлі безпілотних літальних апаратів (комплексів) та їх складових частин, а також товарів та послуги з ремонту БПЛА					0,1					
1.13	в/ч [REDACTED] для матеріально-технічного забезпечення, БпЛА, РЕБ та інших товарів та послуг оборонного призначення для забезпечення виконання бойових та спеціальних завдань					1,0					
1.14	в/ч [REDACTED] для придбання озброєння та військової техніки					0,1					
1.15	в/ч [REDACTED] для матеріально-технічного забезпечення підрозділів					0,1					
1.16	в/ч [REDACTED] для придбання автомобіля класу «пікап»,					0,1					

	тралу вантажного										
1.17	в/ч █████ на придбання обладнання і предметів довгострокового використання (придбання транспортних засобів та іншого обладнання)					0,2					
1.18	в/ч █████ для придбання розвідувальних БПЛА, безпілотних авіаційних комплексів та автомобільної техніки					0,2					
1.19	в/ч █████ на закупівлю автомобільної техніки					0,3					
1.20	в/ч █████ для закупівлі БпАК, БпЛА, комплектуючих для БпАК та БпЛА, засобів РЕБ та комплектуючих, засобів радіоелектронної розвідки та комплектуючих, зарядні станції, генераторів, автомобілів, засоби зв'язку та комплектуючих, оргтехніку					0,1					
1.21	в/ч █████ на закупівлю транспортних засобів, автомобілів, техніки сил спеціальних операцій, БПЛА, БПАК, НРК					0,2					

1.22	Вінницькому зональному відділу Військової служби правопорядку на придбання легкового автомобіля для виконання бойових завдань					0,2						
------	---	--	--	--	--	-----	--	--	--	--	--	--

Створення безпечного середовища та забезпечення правопорядку

Впровадження поліцейської діяльності, орієнтованої на громаду

1	Створення захищеного комфортного життєвого простору для громадян шляхом надання безпечних послуг, доступних і наближених до людей	2026 - 2030	Відділення поліції №1 Вінницького районного управління поліції Головного Управління національної поліції у Вінницькій області, Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я ради	Бюджет Іллінецької міської ради	2,5	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	Підвищення безпеки життєдіяльності населення громад та покращення реагування на правопорушення
---	---	-------------	--	---------------------------------	-----	-----	-----	-----	-----	-----	--

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).

5. СЛУХАЛИ : «Про передачу коштів між бюджетами у 2026 році».

Інформує Івашківська Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового Управління Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію начальника Фінансового Управління Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, виділення коштів військовим частинам, виділення коштів як співфінансування Регіональної комплексної Програми інвестування житлового будівництва у Вінницькій області «Власний дім» на 2023-2028 роки, відділенню поліції №1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області оскільки зауважень та пропозицій не надійшло, прошу винести на розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прошу голосувати.

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітківська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ПРОТИ-0
УТРИМАВСЯ- 0

Рішення прийнято

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про передачу коштів між бюджетами у 2026 році» а саме:

КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на загальну суму 4 700 000,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на загальну суму 3 130 000,0 грн, а саме: в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] на закупівлю безпілотних літальних апаратів, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання безпілотних літальних комплексів та комплектуючих, засобів спеціального та військового призначення, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі матеріально-технічних засобів, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі безпілотних авіаційних апаратів, наземних роботизованих комплексів та засобів радіоелектронної боротьби, в сумі 100 000,0 грн в/ч 3028 Національної гвардії України на матеріально-технічне забезпечення, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для проведення закупівлі необхідного обладнання (оснащення апаратних зв'язку сучасним обладнанням, сумісним із озброєнням країни-членів [REDACTED], в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання запчастин та комплектуючих до озброєння та військової техніки, їх ремонту та технічного обслуговування, придбання FPVдронів та комплектів ініціації для FPVдронів, комплектуючих до FPV дронів, додаткового обладнання для покращення роботи пілотів дронів, засобів зв'язку, в сумі 500 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання виносної антени, коаксіального кабеля, щогли телескопічної, зарядної станції, генератора інверторний бензиновий, квадрокоптер, акумулятор для дрона, зарядна станція, в сумі 200 000,0 грн в/ч 3018 на закупівлю БПЛА, супутнього обладнання та комплектуючих до них, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для поліпшення матеріально-технічного забезпечення, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі комплектуючих до безпілотних авіаційних комплексів, речового майна, майна зв'язку, дизельних та бензинових генераторів, мотиваційної продукції для Захисників України, комплекти противокумулятивного захисту для бронетехніки, антидронові сітки, комплекси захисту від БпЛА, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі безпілотних літальних апаратів (комплексів) та їх складових частин, а також товарів та послуг з ремонту БПЛА, в сумі 1 000 000,0 грн в/ч [REDACTED] для матеріально-технічного забезпечення, БПЛА, РЕБ та інших товарів та послуг оборонного призначення для забезпечення виконання бойових та спеціальних завдань в рамках реалізації Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки та в сумі 130 000,0 грн відділенню поліції №1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області для забезпечення засобами зв'язку, комп'ютерною та оргтехнікою та придбання будівельних, господарських матеріалів, меблів в рамках реалізації Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки; КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» на загальну суму 1 570 000,0 грн, а саме: в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання озброєння та військової техніки, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для матеріально-технічного забезпечення підрозділів, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання автомобіля класу «пікап», тралу вантажного, в сумі 200 000,0 грн для в/ч [REDACTED] на придбання обладнання і предметів довгострокового використання (придбання транспортних засобів та іншого обладнання), в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання розвідувальних БПЛА, безпілотних авіаційних комплексів та автомобільної техніки, в сумі 300 000,0 грн в/ч [REDACTED] на закупівлю автомобільної техніки, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі БпАК, БпЛА, комплектуючих для БпАК та БпЛА, засобів РЕБ та комплектуючих, засобів радіоелектронної розвідки та комплектуючих, зарядні станції, генераторів, автомобілі, засоби зв'язку та комплектуючих, оргтехніку, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] на закупівлю транспортних засобів, автомобілів, техніки сил спеціальних операцій, БПЛА, БпАК, НРК, в сумі 200 000,0 грн Вінницькому зональному відділу Військової служби

правопорядку на придбання легкового автомобіля для виконання бойових завдань в рамках реалізації Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки та в сумі 70 000,0 грн відділенню поліції №1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області для забезпечення засобами зв'язку, комп'ютерною та оргтехнікою в рамках реалізації Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки.

2. Передати кошти у вигляді міжбюджетного трансферту у 2026 році за КПКВК 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на суму 200 000,0 грн як співфінансування Регіональної комплексної Програми інвестування житлового будівництва у Вінницькій області «Власний дім» на 2023-2028 роки у вигляді передачі поточних трансфертів обласному бюджету відповідно до Програми інвестування індивідуального житлового будівництва в Іллінецькій міській територіальній громаді Вінницької області «Власний дім» на 2025-2028 роки.

3. Затвердити договори про передачу коштів між бюджетами від міської ради, зазначені в пунктах 1, 2 цього рішення (додаються) та доручити міському голові їх підписання.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова комісії - ВІТКОВСЬКА Жанна).

6. СЛУХАЛИ : «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2026 рік (0250300000)»

Інформує Івашківська Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового Управління Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію начальника Фінансового Управління Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, розглянувши звернення установ КЗ «ЦПМСД», Іллінецька міська лікарня, Служби у справах дітей, Управління освіти, поліції, військових частин, звернення Управління економічного розвитку та інвестицій щодо капітального ремонту частини відділу Центру надання адміністративних послуг. При обговоренні та розгляді звернень депутатами комісії виникли зауваження щодо проведення капітального ремонту найпростішого укриття, розташованого у підвалі Іллінецької міської ради на суму 703,184 тис. грн. Детально обговорено придбання генераторів для шкіл територіальної громади, виділення коштів на капітальний ремонт неврологічного відділення (реабілітаційне- палата героя), оплата енергоносіїв Іллінецької міської лікарні. Оскільки крім капітального ремонту найпростішого укриття, зауважень та пропозицій інших не надійшло все інше по проєкту рішення на виділення коштів залишається без змін. Прошу винести на розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прошу голосувати.

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітковська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

Рішення прийнято

ВИРШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2026 рік (0250300000)»

1. Внести до рішення 71 сесії міської ради 8 скликання від 18 грудня 2025 року № 2478 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади на 2026 рік (0250300000)» такі зміни:

1.1. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської ради про обсяг залишків коштів загального фонду на рахунках бюджету Іллінецької міської територіальної громади станом на 01.01.2026 року

1.1.1 Збільшити видатки загального фонду на суму 8 201 890,0 грн по наступних кодах бюджетної класифікації:

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об'єктів» в сумі 398 932,0 грн на капітальний ремонт тепlopункту адмінбудівлі Іллінецької міської ради в с. Тягун;

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 58 829,0 грн для проведення поточного ремонту системи опалення, у відокремленому підрозділі №1 "Барвінок" КЗ "Іллінецький ЗДО №4 "Малютко" Іллінецької міської ради;

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в загальній сумі 78 000,0 грн в тому числі: в сумі 39 000,0 грн на придбання генератора для захисної споруди цивільного захисту (укриття) Хрнівської філії Іллінецького ліцею №1 та в сумі 39 000,0 грн для придбання генератора для захисної споруди цивільного захисту (укриття) в Іллінецький ліцей №1 Іллінецької міської рад;

- КПКВК 0812111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на загальну суму 290 125,0 грн, в тому числі: 232 520,0 грн на оплату праці з нарахуванням лікарям-інтернам та 57 605,0 грн для поточного ремонту тепlopункту (встановлення електричного котла) в Жорницьку АЗПСМ в рамках реалізації Програми "Розвиток первинної медико-санітарної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2028 роки";

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на загальну суму 2 382 698,0 грн, а саме: КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» в сумі 1 200 000,0 грн за напрямком використання «Оплата електроенергії» та КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» за напрямком використання «Капітальний ремонт інших об'єктів» в сумі 1 182 698,0 грн на проведення капітального ремонту відділення КНП «Іллінецька міська лікарня» для створення умов на лікування, відновлення та реабілітації осіб, які постраждали внаслідок збройної агресії російської федерації проти України відповідно до Програми "Перспективний розвиток вторинного рівня надання медичної допомоги в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2025-2028 роки";

- КПКВК 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну суму 293 306,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в сумі 240 415,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 52 891,0 грн;

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на загальну суму 4 700 000,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів» на загальну суму 3 130 000,0 грн, а саме: в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] на закупівлю безпілотних літальних апаратів, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання безпілотних літальних

комплексів та комплектуючих, засобів спеціального та військового призначення, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі матеріально-технічних засобів, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі безпілотних авіаційних апаратів, наземних роботизованих комплексів та засобів радіоелектронної боротьби, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] Національній гвардії України на матеріально-технічне забезпечення, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для проведення закупівлі необхідного обладнання (оснащення апаратних зв'язку сучасним обладнанням, сумісним із озброєнням країни-членів [REDACTED]), в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання запчастин та комплектуючих до озброєння та військової техніки, їх ремонту та технічного обслуговування, придбання FPVдронів та комплектів ініціації для FPVдронів, комплектуючих до FPV дронів, додаткового обладнання для покращення роботи пілотів дронів, засобів зв'язку, в сумі 500 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання виносної антени, коаксіального кабеля, щогли телескопічної, зарядної станції, генератора інверторний бензиновий, квадрокоптер, акумулятор для дрона, зарядна станція, в сумі 200 000,0 грн в/ч 3018 на закупівлю БПЛА, супутнього обладнання та комплектуючих до них, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для поліпшення матеріально-технічного забезпечення, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі комплектуючих до безпілотних авіаційних комплексів, речового майна, майна зв'язку, дизельних та бензинових генераторів, мотиваційної продукції для Захисників України, комплекти противокумулятивного захисту для бронетехніки, антидронові сітки, комплекси захисту від БпЛА, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі безпілотних літальних апаратів (комплексів) та їх складових частин, а також товарів та послуг з ремонту БПЛА, в сумі 1 000 000,0 грн в/ч [REDACTED] для матеріально-технічного забезпечення, БПЛА, РЕБ та інших товарів та послуг оборонного призначення для забезпечення виконання бойових та спеціальних завдань в рамках реалізації Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки та в сумі 130 000,0 грн відділенню поліції №1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області для забезпечення засобами зв'язку, комп'ютерною та оргтехнікою та придбання будівельних, господарських матеріалів, меблів в рамках реалізації Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки; КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів» на загальну суму 1 570 000,0 грн, а саме: в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання озброєння та військової техніки, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для матеріально-технічного забезпечення підрозділів, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання автомобіля класу «пікап», тралу вантажного, в сумі 200 000,0 грн для в/ч [REDACTED] на придбання обладнання і предметів довгострокового використання (придбання транспортних засобів та іншого обладнання), в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] для придбання розвідувальних БПЛА, безпілотних авіаційних комплексів та автомобільної техніки, в сумі 300 000,0 грн в/ч [REDACTED] на закупівлю автомобільної техніки, в сумі 100 000,0 грн в/ч [REDACTED] для закупівлі БпАК, БпЛА, комплектуючих для БпАК та БпЛА, засобів РЕБ та комплектуючих, засобів радіоелектронної розвідки та комплектуючих, зарядні станції, генераторів, автомобілі, засоби зв'язку та комплектуючих, оргтехніку, в сумі 200 000,0 грн в/ч [REDACTED] на закупівлю транспортних засобів, автомобілів, техніки сил спеціальних операцій, БПЛА, БпАК, НРК, в сумі 200 000,0 грн Вінницькому зональному відділу Військової служби правопорядку на придбання легкового автомобіля для виконання бойових завдань в рамках реалізації Комплексної оборонно-правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки та в сумі 70 000,0 грн відділенню поліції №1 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області для забезпечення засобами зв'язку, комп'ютерною та оргтехнікою в рамках реалізації Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної громади на 2025-2027 роки.

1.2. Перерозподілити видатки загального фонду бюджету Іллінецької міської територіальної громади на 2026 рік, а саме:

1.2.1. Зменшити видатки загального фонду бюджету за:

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її

створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 100 000,0 грн та відповідно

Збільшити видатки по загальному фонду за:

- КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 100 000,0 грн для придбання пального для роботи генератора;

1.2.2. Зменшити видатки загального фонду бюджету за:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 7 100,0 грн та відповідно

Збільшити видатки по загальному фонду за:

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 7 100,0 грн на придбання пального для роботи генератора в Комунальному закладі «Іллінецький заклад дошкільної освіти №6 «Струмочок» Іллінецької міської ради;

1.2.3. Зменшити видатки загального фонду бюджету за:

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 10 100,0 грн та відповідно

Збільшити видатки по загальному фонду за:

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 10 100,0 грн на придбання пального для роботи генератора в Жаданівському ліцеї Іллінецької міської ради;

1.2.4. Зменшити видатки загального фонду бюджету за:

- КПКВК 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на загальну суму 17 700,0 грн, в тому числі: КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 2 400,0 грн, КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» в сумі 15 300,0 грн та відповідно

Збільшити видатки по загальному фонду за:

- КПКВК 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» в сумі 17 700,0 грн.

2. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід'ємною частиною, додатки 4, 6 – не додаються у зв'язку з відсутністю у них інформації.

3. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Івашківська Т.М.) внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 2026 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).

7. СЛУХАЛИ : «Про виділення матеріальної допомоги»

Інформує Поліщук Тетяна Іванівна – начальник фінансово – економічного відділу – головний бухгалтер Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Іллінецької міської ради

ВИСТУПИЛИ: Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії – заслухавши інформацію начальника фінансово – економічного відділу – головного бухгалтера Управління соціального захисту населення та охорони здоров'я Іллінецької міської ради обговоривши детально даний проєкт рішення, оскільки зауважень та пропозицій не надійшло, прошу винести на

розгляд сесії та прийняти проєкт рішення. Хто за? Проти? Утримався? Прошу голосувати.

Поіменне голосування:

Ящук В.О. - за; Бондарчук М.О. – за; Вітківська Ж.Г. – відсутня; Волощук Є.В. – за, Змієвець Л.М. – за, Тарасова В.П.- відсутня.

ЗА- 4

ПРОТИ-0

УТРИМАВСЯ- 0

НЕ ГОЛОСУВАЛИ- 1

Рішення прийнято

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії 8 скликання прийняти проєкт рішення «Про виділення матеріальної допомоги»

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального фонду бюджету (фонду соціальної допомоги):

- Лементарю Мар'яну Єфимовичу, жителю с. Хрінівка, [REDACTED], на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Лисенку Віктору Михайловичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Шафрайчуку Роману Степановичу, жителю с. Жорнище, [REDACTED], на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Митровичу Василю Юрійовичу, жителю с. Жадани, [REDACTED], на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Понурому Віталію Миколайовичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Бурмістренку Сергію Володимировичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Гусаку Олег Олександровичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED], на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Сітінському Миколі Олександровичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 10 000 гривень;
- Рачинській Галині Дмитрівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Рачинській Сніжані Олександрівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування сина Климченка Ярослава Володимировича, жителя м. Іллінці, [REDACTED] в сумі 2 500 гривень;
- Максименко Тетяні Михайлівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 3 000 гривень;
- Мочульській Таїсі Олександрівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 3 000 гривень;
- Сороколіту Василю Петровичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 2 000 гривень;
- Зволінській Ользі Василівні, жительці с. Бабин, [REDACTED], на лікування чоловіка Зволінського Анатолія Захаровича, жителя [REDACTED] в сумі 2 000 гривень;
- Саволук Оксані Євгеніївні, жительці с. Бабин, вулиця [REDACTED] на лікування в сумі 2 500 гривень;
- Стріченку Дмитру Івановичу, жителю с. Паріївка, [REDACTED], на лікування в сумі 3 000 гривень;

- Білик Людмилі Демидівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Дудніченко Інні Андріївні, жительці м. Іллінці, вулиця [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Пилипчуку Василю Володимировичу, жителю с. Жадани, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Боднюк Ользі Олександрівні, жительці м. Іллінці, вулиця [REDACTED] на лікування матері Варавко Оксани Степанівни, жительки м. Іллінці, вулиця [REDACTED], в сумі 5 000 гривень;
- Головеньку Григорію Михайловичу, жителю с. Жорнище, вулиця [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Мельнику Миколі Тихоновичу, жителю с. Якубівка, [REDACTED], на лікування дружини Мельник Тетяни Терентіївни, жительки с. Якубівка, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Швець Ганні Йосипівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED], на лікування в сумі 2 000 гривень;
- Кузнецові Лідії Миколаївні, жительці м. Іллінці, [REDACTED], на лікування в сумі 8 000 гривень;
- Нестерову Євгенію Васильовичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] квартира 2, на лікування в сумі 3 500 гривень;
- Москіні Ганні Василівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 3 000 гривень;
- Швець Меланії Яківні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Чорненькій Світлані Володимирівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Чухрію Віктору Володимировичу, жителю с. Бабин, [REDACTED] на лікування в сумі 3 000 гривень;
- Воеводі Лідії Юрійівні, жительці с. Якубівка, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Петренко Валентині Олександрівні, жительці с. Жорнище, [REDACTED] на лікування в сумі 3 000 гривень;
- Зволінській Ользі Василівні, жительці с. Бабин, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Приймаку Василю Станіславовичу, жителю с. Сорока, [REDACTED], на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Радзіху Ігорю Юрійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця [REDACTED] [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Кривокрисенку Костянтину Вікторовичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Бузановій Оксані Вікторівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED], на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Дорошкевич Людмилі Олександрівні, жительці м. Іллінці [REDACTED], на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Скидан Зінаїді Кузьмівні, жительці с. Сорока, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
- Адамовій Наталі Василівні, жительці с. Романово - Хутір, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Курочці Галині Митрофанівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] [REDACTED], на лікування в сумі 4 000 гривень;
- Гончарук Марії Володимирівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;

- Громику Олегу Петровичу, жителю с. Якубівка, [REDACTED], на лікування матері Громик Софії Іванівни, жительки с. Уланівка, [REDACTED] в сумі 4 000 гривень;
 - Алексєєвій Віті Вікторівні, жительці с. Паріївка, [REDACTED] на лікування сина Алексєєва Костянтина Дмитровича, [REDACTED] в сумі 3 000 гривень;
 - Олійник Наталії Володимирівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED], на лікування в сумі 4 000 гривень;
 - Волошинській Наталії Костянтинівні, жительці с. Красеньке, [REDACTED] на лікування в сумі 5 000 гривень;
 - Телевань Феодосії Давидівні, жительці м. Іллінці, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
 - Мельнику Олексію Юрійовичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED], на лікування в сумі 5 000 гривень;
 - Педченку Миколі Григоровичу, жителю с. Красеньке, [REDACTED] на лікування в сумі 4 000 гривень;
 - Сапанусю Василю Олексійовичу, жителю м. Іллінці, [REDACTED] на поховання Сапануса Олексія Володимировича, [REDACTED] року народження, який на день смерті не працював, в сумі 2 000 гривень;
 - Чернюк Світлані Анатоліївні, жительці с. Тягун, [REDACTED] на поховання Іська Івана Івановича, [REDACTED] року народження, який на день смерті не працював в сумі 2 000 гривень.
2. Виділити та виплатити Коваленко Ганні Григорівні (адреса: [REDACTED] [REDACTED] Вінницький район, Вінницька область) сестрі померлого військовослужбовця Чердинцева Олега Ігоровича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п'ятдесят тисяч гривень).
 3. Виділити та виплатити Швець Меланії Яківні (адреса: [REDACTED] м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька область) матері померлого військовослужбовця Швеця Сергія Володимировича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п'ятдесят тисяч гривень).
 4. Виділити та виплатити Лисюк Галині Романівні (адреса: [REDACTED] . Бабин, Вінницький район, Вінницька область) дружині загиблого військовослужбовця Лисюка Миколи Григоровича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п'ятдесят тисяч гривень).
 5. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров'я Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.) провести відповідні виплати.
 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади.

Волощук Є.П. – заступник голови постійної комісії переходимо до різного

ВИСТУПИЛИ: Заступник начальника Управління житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури Іллінецької міської ради Телевань О.М. щодо кількості діючих кладовищ територіальної громади та встановлення на них камер відеоспостереження.

Комісією з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку територіальної громади спільно з Управлінням житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури Іллінецької міської ради детально обговорено облаштування огорожею центрального кладовища, встановлення

камер відеофіксації, вартість ПКД на встановлення камер відеоспостереження.

Комісією рекомендовано:

1. Облаштування огороженого центрального кладовища м. Іллінці.
2. Встановлення камер відео та фото фіксації.

Заступник голови постійної комісії

Волощук Є.В.

Секретар постійної комісії

Бондарчук М.О.